
 

 

 

 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE   
 
All’Ing. Antonietta PERRONE 
Responsabile Ingegneria Clinica, Tecnologie Sanitarie e HTA 

 
E.p.c. 

 
Alla Dott.ssa Patrizia SPERANZA 
Coordinatore di Staff della Direzione Strategica 
 

Alla Sig.ra Francesca CASTIGLIONE MORELLI  

Responsabile P.O. Segreteria Generale, Protocollo, 
Coordinamento relazioni con Enti ed Organi Istituzionali  

 
 

 

DISPOSIZIONE DI SERVIZIO N° 456 DEL 25.09.2019  

Oggetto: Delega alla firma della corrispondenza ordinaria 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Vista la D.P.G.R.C n. 374 del 6/8/2019, relativa alla nomina ed immissione nelle funzioni di Direttore Generale della 
Azienda Ospedaliera Universitaria Federico II di Napoli; 

 
Al fine di assicurare la correntezza dell’attività amministrativa; 

 

         DISPONE 
 

  di delegare il Responsabile dell’Ingegneria Clinica, Tecnologie Sanitarie e HTA in indirizzo alla firma della 
corrispondenza ordinaria con i fornitori di beni e servizi per le attività rientranti nelle procedure di cui al 
Regolamento di gestione delle attività del Servizio Interno di Ingegneria Clinica, Tecnologie Sanitarie e HTA. 

 
F.to Avv. Anna Iervolino 

 


